
  

Zarządzenie Nr 77/III/2011 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 17 marca 2011r. 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Leśnego w Koziegłowach i 
powołania zespołu ds. przeprowadzenia wyborów. 

 
 
Na podstawie § 21 Statutu Osiedla Leśnego oraz § 2 i § 5 Ordynacji wyborczej do Rady 

Osiedla Leśnego zarządza się, co następuje : 
 
§1. W celu przeprowadzenia wyborów powołuję zespół ds. przeprowadzenia wyborów do 
Rady Osiedla Leśnego zwanym dalej zespołem: 

1) Wójt Mariusz Poznański; 
2) Radna Daniela Jankowska-Bachor; 

3) Radna Maria Libera; 
4) Radny Jacek Sommerfeld; 
5) Sekretarz Gminy Joanna Kowalczyk-Chudy;  
6) Kierownik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Anna Kołodziejczak-

Sobczak; 
7) Inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Ewa Nowicka.  

 
§2. Do  zadań zespołu naleŜy: 

1) sprawdzenie istnienia merytorycznych i formalnych podstaw do wyboru 
samorządu osiedla; 

2) powiadomienie mieszkańców o terminach zebrań wyborczych oraz ich 
zwoływanie; 

3) współdziałanie z przedstawicielami ustępującego samorządu osiedla w 
przeprowadzaniu zebrań wyborczych; 

4) czuwanie nad prawidłowym przebiegiem wyborów; 
5) ogłoszenie wyników wyborów do rady osiedla. 

 

§3. Ustalam okręgi wyborcze obejmujące następujące rejony: 
 

1) okręg nr 1 – Osiedle Leśne 10, 11, 13, 14A, 14B, 14C, 14D, 14E, 16; 
Liczba wybieranych radnych: 4; 

 
2) okręg nr 2 – Osiedle Leśne 6A, 6B, 6C, 6D, 7A, 7B, 7C, 7D, 7E;  

ulica Piłsudskiego; 
Liczba wybieranych radnych: 3; 

 
3) okręg nr 3 – Osiedle Leśne 17, 18, 18A, 18B, 18C, 19, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29; 

Liczba wybieranych radnych: 3; 
 

4) okręg nr 4 – Osiedle Leśne 1B, 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 3A, 3B, 3C, 3D, 4A, 4B, 4C, 4D, 4E, 
4F, 4G, 4H, 5, 9, 12A, 12B, 12C, 15A, 15B 
Liczba wybieranych radnych: 5. 

 
§4. Wybory przeprowadza się w następujących terminach i miejscach : 
 

1) okręg wyborczy nr 1 – 4 kwietnia 2011 r. godz. 18.00  
w gimnazjum w Koziegłowach ul. Piaskowa 15;  

 

2) okręg wyborczy nr 2 - 8 kwietnia 2011 r. godz. 18.00 
w gimnazjum w Koziegłowach ul. Piaskowa 15;  



  

 
3) okręg wyborczy nr 3 - 11 kwietnia 2011 r. godz. 18.00 

w gimnazjum w Koziegłowach ul. Piaskowa 15;  
 

4) okręg wyborczy nr 4 - 15 kwietnia 2011 r. godz. 18.00 
w gimnazjum w Koziegłowach ul. Piaskowa 15.  

 
§5. Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi. 
 
§ 6. Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak, na stronie 
internetowej urzędu oraz rozplakatowaniu na słupach ogłoszeniowych na terenie osiedla.  
 


